
OSNOVNA ŠKOLA ČUČERJE 

Čučerska cesta 382, Zagreb 10040 

KLASA:112-01/24-02/1 

URBROJ: 251-139-01-24-1 

Zagreb, 15.5.2024. 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“, broj: 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 

94/13, 152/14, 7/17, 68/18,98/19, 64/20,151/22,155/23,156/23) i članka 12. i 13. Pravilnika o 

načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Čučerje na prijedlog ravnateljice 

Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata donosi 

                           O D L U K U 

     o načinu procjene/ testiranja kandidata prijavljenih na natječaj 

objavljen 23.4.2024. na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči OŠ Čučerje za radno mjesto učitelja 

Informatike, 22 sata tjedno - neodređeno vrijeme. 

Procjena, odnosno vrednovanje kandidata obavit će se usmeno, putem intervjua u trajanju od 

15 minuta. 

Na testiranje, koje će se provesti  20.5.2024. u OŠ Čučerje ( Čučerska cesta 382, Zagreb) 

poziva se :  

Ime i prezime kandidata zvanje vrijeme testiranja 

KORALJKA 

BOGDANOVIĆ 

PROFESOR 

INFORMATOLOGIJE 

(PRILOŽENA POTVDA S 

FILOZOFSKOG FAKULTETA 

KOJOM SE AKADEMSKI 

NAZIV PROFESOR 

INFORMATOLOGIJE 

IZJEDNAČAVA S NAZIVOM 

SVEUČILIŠNA MAGISTRA 

EDUKACIJE INFORMATIKE) 

13,00 

 

RASPORED I SADRŽAJ TESTIRANJA: 

Povjerenstvo u razgovoru s kandidatom utvrđuje stručna znanja, vještine, interese i motivaciju 

kandidata za rad u školi te procjenjuje dodatna znanja i edukacije, dosadašnje radno iskustvo i 

postignuća u radu.    

Literatura:        

- Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 

92/10,105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 

64/20, 151/22,155/23,156/23.) 



- Pravilnik o načinu postupanja odgojno-obrazovnih radnika školskih ustanova u 

poduzimanju mjera zaštite prava učenika te prijave svakog kršenja tih prava nadležnim 

tijelima  (NN 132/13) 

- Statut OŠ Čučerje 

- Pravilnik o kriterijima za izricanje pedagoških mjera (NN 94/15, 3/17) 

- Pravilnik o načinima, postupku i elementima vrednovanja učenika u osnovnoj i 

srednjoj školi (NN 112/10,82/19,43/20,100/21) 

Rezultati natječaja bit će objavljeni na mrežnoj stranici Škole. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

         

Predsjednica Povjerenstva: 

       Katarina Tršinski 

 

 


